РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » сентября 2008 года                                                                                                   № 46-ДГО

 «Об установлении срока составления проекта бюджета
муниципального  образования – «город Тулун»

     Руководствуясь ст. 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун»,  п.9.1. Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – “город Тулун”,  утвержденным решением Думы городского округа от 28.11.2007 №124-ДГО, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Администрации городского округа составить проект бюджета муниципального образования – “город Тулун” сроком на один год (очередной 2009 финансовый год) и представить на утверждение Думе городского округа в сроки, установленные Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании – “город Тулун”.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра городского округа – председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Н.Д.Андрееву.

             Мэр городского округа

               В.Н.Пивень